
KOMERCINIS PASIŪLYMAS   
BLC verslo centras 
(darbuotojams ir šeimos nariams)  
(Galioja nuo 2024-08-01 ki 2024-10-31)   

        

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Emilija Lukšaitė 

Emilija.luksaite@anteja.lt 

 Tel.860075462 
www.anteja

 

http://www.anteja.lt/
http://www.anteja.lt/


KOMERCINIS PASIŪLYMAS   
BLC verslo centras 
(darbuotojams ir šeimos nariams)  
(Galioja nuo 2024-08-01 ki 2024-10-31)   

        

 

 

 

 

„Antėja“ — vienas plačiausių sveikatos priežiūros tinklų, veikiantis visoje Lietuvoje. ISO tarptautiniu 

standartu akredituota ir viena pirmųjų visiškai robotizuotų laboratorijų Baltijos šalyse. Įmonėms bei 

organizacijoms teikiame sprendimus ir paslaugas, paremtas mokslu, patyrusių gydytojų žiniomis ir 

diagnostinėmis technologijomis.  

Šiuo dokumentu pateikiamas pasiūlymas įmonės darbuotojų sveikatos diagnostikai ir profilaktikai. 

 
 

Kraujo tyrimai yra greičiausias ir efektyviausias būdas įvertinti organizmo būklę. Tai mūsų organizme vykstančių procesų veidrodis, 

kuris atspindi mažiausius sutrikimus, infekcijas, virusus ar net itin rimtus susirgimus, genetines ligas. Kasmet atliekami profilaktiniai 

kraujo tyrimai leidžia iš anksto užkirsti kelią lėtinėms ligoms, laiku ir tiksliai diagnozuoti sveikatos problemas. 

 

Skiepai – patikima ir efektyvi apsaugos priemonė nuo užkrečiamųjų ligų. Vakcinų sudėtyje esančios veikliosios medžiagos yra natūralūs 

mikroorganizmai ar jų sudėtinės dalys, todėl skiepai yra saugūs. Medikų teigimu, skiepų veiksmingumas siekia nuo 85 proc. iki 98 proc.  

 

 

 

                                      PASLAUGOS                                                                   KAINA (Eur) 

KRAUJO PAĖMIMO PASLAUGA 

KRAUJO PAĖMIMO PASLAUGA VAIKAMS IKI 7 METŲ 

5,00  3,50 

7,00  5,00 

GYDYTOJO SPECIALISTO KONSULTACIJA Nuolaida 10 % 

PNEUMOKOKINĖ VAKCINA (*Apexxnar 0,5ml,  vakcina ir skiepijimo 

paslauga)  
89,00 83,00 

ERKINIO ENCEFALITO SKIEPAI (vakcina ir skiepijimo paslauga) 35,99 26,20 

ERKINIO ENCEFALITO SKIEPAI VAIKAMS (vakcina ir skiepijimo paslauga) 

 
32,99 26,20 

SKIEPIJIMAS NUO ŽMOGAUS PAPILOMOS VIRUSO GARDASIL 9 (6, 11, 

16, 18, 31, 33, 45, 52, 58 tipai) 
176,00 145,00 

Svarbu: Užsiregistruoti paslaugai galite per savitarną arba telefonu: 8 700 55 511. Atvykus ir norint pasinaudoti  suteikta nuolaida būtina 

pasakyti tikslų įmonės pavadinimą, pateikti galiojantį pasiūlymą (spausdintą ar telefone). Pasiūlymas galioja ir šeimos nariams 

(sutuoktiniams, vaikams, tėvams, broliams/seserims), turi pasakyti įmonės pavadinimą, pateikti galiojantį pasiūlymą. 

 

  

Vardas pavardė 

Įsirašyti 

Įsirašyti 



KOMERCINIS PASIŪLYMAS   
BLC verslo centras 
(darbuotojams ir šeimos nariams)  
(Galioja nuo 2024-08-01 ki 2024-10-31)   

        

 

 

 

TYRIMŲ PROGRAMOS KAINA (Eur) 

 

Moters sveikatos ištyrimas MINI (10031)/ MIDI (10032)/ 

MAXI (10033)/ MAXI+ (10034) -30% 

Tyrimų sudėtį galite matyti čia: https://anteja.lt/moters-sveikatos-istyrimas  

 Reguliarus sveikatos patikrinimas, kurį rekomenduojama atlikti 1-2 kartus per 

metus, siekiant įvertinti bendrą moters organizmo būklę bei sistemų veiklą. 

Atsižvelgiant į pasirinktos programos tyrimų spektrą, gauti rezultatai padeda 

atskleisti medžiagų apykaitos, infekcinių, onkologinių, alerginių rodiklių 

pakitimus. Profilaktiškai ir periodiškai tikrinantis sveikatą, ši organizmo 

ištyrimo programa yra pagrindinė priemonė norint išvengti lėtinių ligų ar rimtų 

komplikacijų. 

MINI 63,00 44,00 

MIDI 161,00 112,00 

MAXI 357,00 249,00 

MAXI+ 496,00 347,00 

 Vyro sveikatos ištyrimas MINI (10038)/  MIDI (10039) / 

MAXI MAXI (10040) / MAXI+ (10041) -30% 

Tyrimų sudėtį galite matyti čia: https://anteja.lt/vyro-sveikatos-istyrimas 

Reguliarus sveikatos patikrinimas, kurį rekomenduojama atlikti 1-2 

kartus per metus, siekiant įvertinti vyro organizme vykstančius 

ankstyvus pokyčius, svarbiausių kraujo rodiklių nukrypimus nuo 

normos ribos. Atsižvelgiant į pasirinktos programos tyrimų spektrą, 

tyrimų rezultatai padeda atskleisti medžiagų apykaitos, infekcinių, 

onkologinių ir alerginių rodiklių pakitimus. Išliekant itin dideliam vyrų 

mirtingumui nuo širdies ir kraujagyslių bei onkologinių susirgimų, 

pirmoji pagalba – ankstyvoji diagnostika, kuri yra pagrindinė priemonė 

norint išvengti šių ligų. 

MINI 63,00 44,00 

MIDI 151,00 105,00 

MAXI 360,00 252,00 

MAXI+ 527,00 368,00 

 

Vaiko sveikatos ištyrimas MINI (10003) / MIDI (10002) / 

MAXI (10001) -30% 

Tyrimų sudėtį galite matyti čia: https://anteja.lt/vaiko-vaiko-istyrimas 

Augantis vaikas ar paauglys yra pati pažeidžiamiausia grupė, kuomet 

vienos ar kelių organizmo sistemų sutrikimai gali turėti įtakos 

tolimesniems augimo ir vystymosi procesams. Profilaktinė vaiko 

ištyrimo programa – gydytojų sudarytas tyrimų rinkinys, padedantis 

įvertinti vaiko bendrą sveikatos būklę ir riziką susirgti dažniausiai 

Lietuvoje pasitaikančiomis ligomis – hormonų, vitaminų ir medžiagų 

apykaitos sutrikimų sukeltomis ligomis, virškinimo, širdies ir 

kraujagyslių ligomis. 

MINI 59,00 41,00 

MIDI 89,00 62,00 

MAXI 189,00 132,00 

 

 

 

https://anteja.lt/moters-sveikatos-istyrimas
https://anteja.lt/vyro-sveikatos-istyrimas
https://anteja.lt/vaiko-vaiko-istyrimas


KOMERCINIS PASIŪLYMAS   
BLC verslo centras 
(darbuotojams ir šeimos nariams)  
(Galioja nuo 2024-08-01 ki 2024-10-31)   

        

 Širdies ir kraujagyslių ligų  tyrimų programos MINI (10014) 
/ MIDI (10015) / MAXI (10016) -30% 

Tyrimų sudėtį galite matyti čia: https://anteja.lt/sirdies-ir-kraujagysliu-ligu-
programos 

Širdies ir kraujagyslių ligos yra viena dažniausių mirties priežasčių 
Lietuvoje – statistika rodo, kad nuo širdies ir kraujagyslių ligų ar jų 
komplikacijų miršta net 54 proc. žmonių. Kraujagyslių ir širdies ligų 
programa turėtų būti atliekama, jei jaučiate nors vieną ar kelis iš viršuje 
išvardintų simptomų: dažni širdies ploto, krūtinės skausmai, 
nepastovus širdies plakimas, galvos svaigimas, alpimas, dusulys, 
silpnumas, kojų skausmas, kojų tinimas, odos spalvos pokyčiai ar 
žaizdos blauzdose. 

MINI 68,00 47,00 

MIDI 111,00 77,00 

MAXI 214,00 149,00 

 

Svorio valdymo tyrimų programa MINI (10050) / MIDI 
(90502) / MAXI (90818) -30% 

Tyrimų sudėtį galite matyti čia: https://anteja.lt/svorio-valdymo-tyrimu-
programos 

Kūno masės augimui neretai turi įtakos skydliaukės, virškinimo 

sistemos sutrikimai bei angliavandenių apykaita organizme. Staiga 

pradėjus augti kūno masei, atsiradus dusuliui, nuovargiui, 

prakaitavimui, padidėjus arteriniam kraujo spaudimui reikėtų atlikti 

kraujo tyrimus, kurie padėtų rasti šių simptomų priežastis. Esant 

antsvoriui, gali sutrikti ir organizmo reprodukcinės funkcijos, atsiranda 

sąnarių skausmai. 

MINI 147,00 102,00 

MIDI 250,00 175,00 

MAXI 305,00 213,00 

 
 

 

Skydliaukės ligų tyrimų programos MINI (10004) / MIDI 
(90458) /  MAXI (10005)  -35% 

Tyrimų sudėtį galite matyti čia: https://anteja.lt/skydliaukes-ligu-tyrimu-
programos 

Skydliaukė - nedidelė endokrininė liauka, gaminanti tiroksiną (T4), 

trijodtironiną (T3), kalcitoniną. Šie hormonai būtini gyvybinėms 

organizmo funkcijoms palaikyti. Skydliaukė reguliuoja medžiagų 

apykaitą, yra atsakinga už širdies ir kraujagyslių sistemos, inkstų, 

žarnyno veiklą, odos būklę, nervų sistemos funkcijas. Sutrikus 

skydliaukės veiklai, į organizmą išskiriamas didesnis arba priešingai – 

mažesnis hormonų kiekis. 

MINI 44,00 28,00 

MIDI 90,00 58,00 

MAXI 134,00 87,00 

 
 

 

 

 

 

 

https://anteja.lt/sirdies-ir-kraujagysliu-ligu-programos
https://anteja.lt/sirdies-ir-kraujagysliu-ligu-programos
https://anteja.lt/svorio-valdymo-tyrimu-programos
https://anteja.lt/svorio-valdymo-tyrimu-programos
https://anteja.lt/skydliaukes-ligu-tyrimu-programos
https://anteja.lt/skydliaukes-ligu-tyrimu-programos


KOMERCINIS PASIŪLYMAS   
BLC verslo centras 
(darbuotojams ir šeimos nariams)  
(Galioja nuo 2024-08-01 ki 2024-10-31)   

        

 

Mažakraujystės tyrimų programos MINI (10026) / MIDI 

(90466) / MAXI (10027) -25% 

Tyrimų sudėtį galite matyti čia: https://anteja.lt/mazakraujystes-tyrimu-

programos 

Mažakraujyste serga net 25 proc. viso pasaulio populiacijos. Anemija – 

tai organizmo būklė, kai kraujyje trūksta raudonųjų kraujo kūnelių ar 

hemoglobino. Ji gali išsivystyti dėl mikroelementų ir vitamino trūkumo, 

lėtinių ligų (inkstų, diabeto, vėžio ir kt.) bei infekcijų (ŽIV, tuberkuliozė), 

taip pat gali būti paveldima. Negydoma mažakraujystė sutrikdo širdies, 

plaučių, endokrininę sistemą, lytinę funkciją ir kt. organizmo sistemas. 

MINI 25,00 18,00 

MIDI 68,00 51,00 

MAXI 117,00 87,00 

 Vėžio žymenų tyrimų programos moterims MINI (10028) / 

MIDI (90467)/ MAXI (10029) / MAXI+ (10030) -30% 

Tyrimų sudėtį galite matyti čia: https://anteja.lt/vezio-zymenu-tyrimu-

programos-moterims 

Onkologinėmis ligomis sergantys asmenys vėžio simptomų nejunta iki 
paskutiniųjų stadijų arba simptomai sutampa su kitoms ligoms 
būdingais požymiais. Todėl rekomenduojama dėl galimų vėžinių 
susirgimų pasitikrinti atskirai, pagal žymenis: dažniausiai vėžinės 
ląstelės į kraują išskiria specifines medžiagas (žymenis), kurios padeda 
diagnozuoti vėžinius susirgimus dar ankstyvoje ligos stadijoje. Vėžio 
žymenų tyrimų programą moterims sudaro kiaušidžių, krūtų, kasos, 
skrandžio ir kt. specifiniai tyrimai. SVARBU: moterims 
nerekomenduojama atlikti kai kurių žymenų menstruacijų metu, todėl 
įvertinkite savo ciklo dieną ir pasitarkite su medicinos darbuotoju dėl 
tinkamo mėginio paėmimo laiko. 

MINI 104,00 72,00 

MIDI 150,00 105,00 

MAXI 249,00 174,00 

MAXI+ 297,00 207,00 

 

Vėžio žymenų tyrimų programos vyrams MINI (10035) / 

MIDI (90468) / MAXI (10036) / MAXI+ (10037) -30% 

Tyrimų sudėtį galite matyti čia: https://anteja.lt/vezio-zymenu-tyrimu-

programos-vyrams 

Vėžio žymenų tyrimų programa vyrams padeda nustatyti padidėjusias 
vėžio žymenų (prostatos, kasos, skrandžio, plaučių ir kt.) reikšmes 
kraujyje. Kadangi dažniausiai vėžinės ląstelės į kraują išskiria 
specifines medžiagas (žymenis), juos identifikavyus galima padėti 
diagnozuoti vėžinius susirgimus dar ankstyvoje ligos stadijoje. Dėl per 
vėlai diagnozuoto vėžio miršta kas trečias žmogus, o sergančiųjų 
amžius  jaunėja. 
 

 

MINI 83,00 58,00 

MIDI 149,00 104,00 

MAXI 208,00 145,00 

MAXI+ 255,00 278,00 

 

 
*- SPECIALUS PASIŪLYMAS -*  

 

Vitaminų tyrimų programa MINI (10022) / MIDI (10046) / 

MAXI (90463) -40 % nuolaida 
Tyrimų sudėtį galite matyti čia: https://anteja.lt/vitaminu-tyrimu-programos 

 

Tinkamo vitaminų balanso palaikymas yra būtinas norint būti sveikiems. Tiek 

vitaminų trūkumas, tiek vitaminų perteklius kenkia organizmui, sukelia įvairius 

organų sistemų sutrikimus, dažnai komplikuojasi į kitas ligas, todėl vitaminų 

kiekį būtina nuolatos stebėti. Šie simptomai gali būti susiję su vitaminų 

trūkumu: susilpnėjęs regėjimas – plaukų slinkimas – nusilpęs imunitetas – 

akių jautrumas ir paraudimas – lūžinėjantys nagai – mėšlungis / raumenų 

spazmai – pajuodę paakiai – įvairūs odos bėrimai – galūnių tirpimas. 

MINI 80,00 48,00 

MIDI 111,00 66,00 

MAXI 516,00 335,00 

https://anteja.lt/mazakraujystes-tyrimu-programos
https://anteja.lt/mazakraujystes-tyrimu-programos
https://anteja.lt/vezio-zymenu-tyrimu-programos-moterims
https://anteja.lt/vezio-zymenu-tyrimu-programos-moterims
https://anteja.lt/vezio-zymenu-tyrimu-programos-vyrams
https://anteja.lt/vezio-zymenu-tyrimu-programos-vyrams
https://anteja.lt/vitaminu-tyrimu-programos


KOMERCINIS PASIŪLYMAS   
BLC verslo centras 
(darbuotojams ir šeimos nariams)  
(Galioja nuo 2024-08-01 ki 2024-10-31)   

        

 KALIS + NATRIS (99396) 
Elektrolitų pusiausvyros sutrikimas atsiranda, kai netenkama daug kūno 

skysčių. Gausiai prakaituojant, prarandama 2–6% savo kūno svorio. 

Organizmas kiekvieną dieną praranda kalį šlapinantis ir prakaituodamas. 
Esant karštam orui, gausiai prakaituojant, ypač, kai lankomasi pirtyse ar 
būnant karštose patalpose arba reguliariai sportuojant, svarbu pasirūpinti, 
kad organizme būtų pakankamai kalio. 

Taip pat prakaituojant prarandama ir daug daugiau natrio nei bet kurių kitų 
elektrolitų, o tai gali turėti didelės įtakos tiek savijautai, tiek sveikatai. 

7,00 5,00 

 

TYRIMAI  KAINA (Eur) 

Erkinio encefalito IgG (povakcininiai) antikūnai 1911 

Tyrimas leidžia nustatyti, ar organizme susidarė imunitetas erkiniam 

encefalitui po vakcinacijos, pagal susidariusį antikūnų kiekį galima 

planuoti kada skiepytis pakartotinai. 

31,00 23,00 

LL IgG antikūnai prieš Borellia spp. (Laimo 

boreliozė) 1904 

IgG antikūnai prieš Borellia spp. (Laimo boreliozė), po užsikrėtimo Laimo 

liga, kraujyje atsiranda 6-8 savaitę po erkės įkandimo, jų kiekis kurį laiką 

didėja, po to stabilizuojasi ir išlieka visą likusį gyvenimą. Jų radimas 

reiškia, kad kažkuriuo gyvenimo momentu buvo užsikrėtimas 

borelijomis.  

13,00 9,70 

LL IgM antikūnai prieš Borellia spp. (Laimo 

boreliozė) 1905 

IgM antikūnai prieš Borrelia spp. (Laimo boreliozė) pradedami gaminti 

trečią dieną po užkrėstos erkės įkandimo ir rodo ūmią infekciją. Laimo 

liga gali pasireikšti daugiau kaip 70-čia įvairių simptomų. Tačiau didžioji 

dauguma yra nespecifiniai. Gali nebūti jokių simptomų, išskyrus žiedo 

pavidalo paraudimą aplink įkandimo vietą. 

14,00 10,50 

BKV Bendras kraujo tyrimas 1301  
Bendras kraujo tyrimas (BKV) – pirminis tyrimas, kai norima įvertinti žmogaus 

sveikatos būklę. 

7,50 5,50 

Cinkas(Zn) 1239 

Tai mikroelementas, kuris dalyvauja organizmui svarbiose reakcijose – 

hormonų gamyboje, vitamino A apykaitoje, žaizdų gijimo procesuose, 

padeda imuninei sistemai kovoti su infekcijomis. 

17,00 13,00 

Lipidograma 90032  

Grupė tyrimų padedanti įvertinti širdies ligų riziką. Cholesterolis (CHOL), 

DTL cholesterolis, MTL cholesterolis, Trigliceridai, Ne DTL cholesterolis. 

18,00 13,50 

PRG Progesteronas 2209  

Progesterono tyrimas reikalingas, kai moteris tiriama dėl nevaisingumo. 

Tyrimas itin svarbus nėščiosioms, jei jos vartoja progesterono injekcijas 

13,00 9,70 



KOMERCINIS PASIŪLYMAS   
BLC verslo centras 
(darbuotojams ir šeimos nariams)  
(Galioja nuo 2024-08-01 ki 2024-10-31)   

        

dėl gręsiančio persileidimo ar jei anksčiau buvo persileidimų, siekiant 

įvertinti persileidimo riziką, placentos ir vaisiaus būklę. 

HCG chorioninis gonadotropino tyrimas 2202 
Chorioninis gonadotropinas (hCG) – tai glikoproteininis hormonas 

sudarytas iš dviejų α ir β subvienetų, kurį gamina placentos 

sincitiotrofoblastinės ląstelės nėštumo metu bei 

germinatyvinės  vėžinės ląstelės. HCG yra pagrindinis normalaus 

nėštumo laboratorinis rodiklis. Tyrimas yra naudojamas nustatyti 

ankstyvam nėštumui (6–8 dienos po pastojimo), nėštumo trukmei bei 

eigai stebėti. 

17,00 12,70 

Vitaminas D (D2 + D3) 1136 

Padeda organizmui įsisavinti kalcį bei fosforą ir apsaugo kaulus nuo 

išretėjimo, osteoporozės ir rachito. Vitaminas D dalyvauja augimo ir 

brendimo procesuose, yra itin svarbus organizmo imunitetui – tyrimai 

rodo, kad vitaminas D sumažina alergijų, diabeto, inkstų, autoimuninių 

bei širdies ligų, kvėpavimo takų infekcijų ir net piktybinių navikų 

atsiradimo riziką.  

19,00 14,25 

Feritinas 1121 

Vienas jautriausių ir specifiškiausių rodiklių, kuris padeda nustatyti 

organizmo geležies atsargas. Feritino sumažėjimas parodo 

mažakraujystę, rodiklių padidėjimas leidžia įtarti ir diagnozuoti ūmius 

uždegimus bei lėtines ligas. 

 

14,00 10,50 

Vitaminas B9 (Folinė rūgštis) 1135 

Tyrimas atliekamas kartu su vitamino B12 tyrimu, gali parodyti 

megaloblastinę mažakraujystę. Dėl organizme atsiradusi folinės 

rūgšties stokos, organizme sumažėja hemoglobino koncentracija bei 

pakinta eritrocitų forma ir kiekis – sutrinka audinių ir organų 

aprūpinimas būtinomis medžiagomis. Folinės rūgšties sumažėjimas 

taip pat gali parodyti kepenų bei žarnyno ligas. 

 

20,00 15,00 

                  Vitaminas B12 1134 

Vitamino B12 deficitinė anemija ar folinės (folio) rūgšties deficitinė 

anemija išsivysto, kai yra vitamino B12 ar/ir folinės (folio) rūgšties 

deficitas. Organizmas pradeda gaminti nenormalius (didelius) 

eritrocitus, kurie neatlieka savo funkcijos. Piktybinė mažakraujystė gali 

atsirasti ir dėl skrandžio patologijos, susilpnėjus vitamino B12 

rezorbcijai žarnyne (rizika ypač padidėja po skrandžio operacijų, 

šalinant navikus). 

 

                    24,00 18,00 

 

 

 

Helicobacter pylori IgG antikūnai 1821 

Serologinis kraujo tyrimas parodo specifinius IgG klasės antikūnius 
prieš Helicobacter pylori. Helicobacter pylori bakterija sukelia 
skrandžio ir dvylikapirštės žarnos ligas: eroziją, opaligę, lėtinį gastritą. 

17,00 13,00 

 

 



KOMERCINIS PASIŪLYMAS   
BLC verslo centras 
(darbuotojams ir šeimos nariams)  
(Galioja nuo 2024-08-01 ki 2024-10-31)   

        

 


